



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Escola de Farmácia e Odontologia de Alfenas

Pregão Eletrônico Nº 00006/2018(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

23.932.259/0001-76 - ANDRE AMANCIO DE SOUSA LOPES 08665399640

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1	PERSIANA	m ²	1125	R\$ 56,7900	R\$ 63.888,7500
<p>Marca: Ita persianas Fabricante: Ita persianas Modelo / Versão: PH25/iso Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 26096 - Persiana horizontal com lâminas, em alumínio, na cor cinza, com suporte clips, com 25mm de largura normal, 0,21 mm de espessura, com cadaços (escadinha) em polipropileno com medida máxima de passo 21,5mmx28mm, na cor da persiana, cabeceira e base (trilho superior e inferior em metal na cor das lâminas, com tampas incolor, comando de recolhimento com corda de polipropileno/nylon, comando de rotação com bastão, gancho e terminal + tampa de acabamento em acrílico, cavaletes com proteção para diminuição do atrito das cordas. Com garantia de 12 meses.</p>					
2	PERSIANA	m ²	375	R\$ 56,7900	R\$ 21.296,2500
<p>Marca: Ita persianas Fabricante: Ita persianas Modelo / Versão: PH25/iso Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 26096 - Persiana horizontal com lâminas, em alumínio, na cor cinza, com suporte clips, com 25mm de largura normal, 0,21 mm de espessura, com cadaços (escadinha) em polipropileno com medida máxima de passo 21,5mmx28mm, na cor da persiana, cabeceira e base (trilho superior e inferior em metal na cor das lâminas, com tampas incolor, comando de recolhimento com corda de polipropileno/nylon, comando de rotação com bastão, gancho e terminal + tampa de acabamento em acrílico, cavaletes com proteção para diminuição do atrito das cordas. Com garantia de 12 meses.</p>					
3	PERSIANA	m ²	200	R\$ 50,0200	R\$ 10.004,0000
<p>Marca: Ita persianas Fabricante: Ita persianas Modelo / Versão: Persiana vertical Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 26097 - Persiana Vertical, com lâminas de 90 mm em Juta, montadas em carrinhos com lamelas plásticas de no máximo 76mm com suporte de fixação em chapa 1/10 , 8x13 com encaixe, trilho superior em alumínio, comando de recolhimento em corda de nylon com alma em polipropileno, comando de rotação em corrente em pvc bola nº10, eixo em alumínio, comando redutor e ponta oposta com roldana, pêndulo do comando de recolhimento com peso mínimo de 70 gramas, com cabides na parte superior e pesos de no mínimo 20 gramas na parte inferior. Garantia de 12 meses.</p>					
Total do Fornecedor:					R\$ 95.189,0000
Valor Global da Ata:					R\$ 95.189,0000



Imprimir o
Relatório

Voltar